
Uchwała nr  /  /13
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia ….......................

w sprawie powołania Radnego do Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z późn. zm.), Rada Powiatu 
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Radnego  Artura  Buczyńskiego  do  składu  osobowego  Komisji  Strategii 
Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


